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1.1

1 校內語文活動：通過籌辦多元學習活動，提升學生的文學文化水平 全年 s1-S6 703 $20,157.34 $28.67 E1/E2/E5 中文 學生投入，積極參與 ✓

2 校外語文活動：鼓勵學生參與校外語文活動，體驗不同種類的語文活動 全年 S1-S5 598 $12,895.20 $21.56 E1/E2/E5 中文 學生積極參與及投入 ✓

3 聯校文學活動：籌辦聯校文藝活動，提供交流平台，擴闊學生語文學習視野 全年 S1-S5 598 $1,180.00 $1.97 E5 中文 學生能增加對散文學習的興趣 ✓

4 虛擬實境教學活動：提升學生學習興趣，，體驗不同種類的語文活動 全年 S1-S3 360 $6,825.00 $18.96 E1 中文 學生投入，積極參與 ✓

5 Teacher-student interactive classroom activities: to encourage language exchange between students and English teachers 全年 S1-6 703 $6,001.60 $8.54 E1 英文 S1-S6 students enjoyed reading the student standard with teachers. ✓

6 After school English training: to stretch students' English learning outside school hours 全年 S1-6 50 $15,000.00 $300.00 E5 英文 Students found the course useful. ✓

7 Learning English through videography: to stretch students' English learning outside school hours 全年 S1-5 15 $10,000.00 $666.67 E1 英文 Students enjoyed the course. ✓ ✓

8  Language Arts Festival Week: to let students enjoy language arts activities 全年 S1-5 15 $3,165.40 $211.03 E1 英文 It was a great success.The majority of students enjoyed all the activities. ✓

9  English Drama Performance for Form Four and Form Five students: to enrich students' experience and foster

appreciation for drama
全年 S4-5 240 $20,000.00 $83.33 E6 英文 Students enjoyed the Hamlet show a lot. S1 and S4 students found the courses useful. ✓

10 English Corner Activities: to let students enjoy various language activities 全年 S1-5 100 $1,704.41 $17.04 E1 英文 students enjoyed the activities. ✓

11
 HK Schools Speech Festival events: to boost students' confidence in using spoken English

12/2022 S1-5 29 $2,220.00 $76.55 E1 英文 Students got satisfactory results.One firsh place prize and one second place prize. ✓

12
Refreshments and drinks for visiting groups (e.g. New York University) and professional exchange: to develop a

global perspective for our students 全年 S1-5 20 $3,300.00 $165.00 E1 英文 Students find the courses useful. ✓

13 School Based English literary training: to develop writing and editorial skills among students and to foster students' interest in English writing全年 S1-6 703 $19,000.00 $27.03 E1 英文 Students find the courses useful. ✓ ✓

14 數學常規活動：推動學生對數學常規活動的參與 全年 全校 703 $649.50 $0.92 E1 數學 學生反映積極和快樂 ✓

15 數學校內比賽：提昇學生對本科的興趣 全年 全校 703 $950.00 $1.35 E1 數學 透過比賽活動增加對數學的認識和興趣 ✓

16 數學遊戲：提昇學生對本科的興趣 全年 全校 703 $1,000.00 $1.42 E1 數學 每級均有學生定期參與每周一題活動 ✓

17 參觀企業/商界講座：擴闊學生對商界的認識及眼界 全年 S4-S6 329 $850.00 $2.58 E2 BAFS 學生能有效對商界的認識及眼界 ✓

18 獎勵計劃及常規訓練：藉獎勵計劃推動學生對生物科常規活動的參與 全年 S4-S6 101 $600.00 $5.94 E1 生物 學生增加對生物的認識 ✓

19 高中生物科野外考察：提升學生對本科的興趣及體驗 12/2022 S5 35 $2,349.50 $67.13 E2 生物

學生運用各種儀器量度及記錄各項非生物因子，學習各生物的適應特徵、辨別及點算不同

生物，學生表現投入，發揮團隊合作精神，並把樣本帶回實驗室作分析，整理數據及分組

匯報

✓

20 生物科校內科本活動：提昇學生對本科的興趣及體驗 全年 S4-S6 101 $161.40 $1.60 E1 生物 對生物有所認識和體驗 ✓

21 中史科校本比賽：增加學生對中國歷史科的興趣 全年 S4-S6 31 $490.30 $15.82 E1 中國歷史 透過比賽，學生積極完成筆記，主動回答老師問題，增進學習效能 ✓

22 參觀香港故宮文化博物館：增加學生對中國歷史科的興趣 全年 S6 10 $310.00 $31.00 E1 中國歷史 透過活動，學生能增加對中國歷史文化的興趣，提升國民身份認同 ✓ ✓

23 聯校模擬考試比賽：提升學生公開試成績 11/2022-2/2023 S6 15 $1,300.00 $86.67 E1 中國歷史 同學透過模擬活動掌握實戰的經驗，提升對歷史的興趣和動力 ✓

24 舞台劇欣賞：鼓勵學生欣賞舞台劇 全年 S4-S5 329 $3,420.00 $10.40 E1 中國文學 學生有舞台劇的親身體驗 ✓

25 學年表現比賽：鼓勵學生提升成績 全年 S4-S6 80 $1,000.00 $12.50 E1 經濟 每組有5位得獎同學，共20名。 ✓

26 參觀企業：增加學生對工作世界的認識 3/2023-6/2023 S4 40 $3,500.00 $87.50 E8 經濟 學生透過活動資源以增加學科知識 ✓ ✓

27 地理考察及活動：增加學習體驗 Feb-23 S4 43 $3,280.50 $76.29 E5 地理 透過實地考察可以促進學生對地理知識的認識 ✓

28 科本活動：提升歷史方面的知識 全年 S1-S3 374 $1,472.00 $3.94 E1 歷史 圓滿提升學生對歷史科的認識和興趣 ✓

29 參觀博物館及參加教育局舉辦的境外實地考察：提高同學對本科的學習興趣 全年 S1-S3 374 $200.00 $0.53 E1 歷史 圓滿提升學生參加「一氣呵成：一筆畫繪畫比賽」的興趣 ✓ ✓

30 專題研習：培育學生自學能力 全年 S4-S6 51 $500.00 $9.80 E1 歷史 有助學生對專題的研習 ✓

31 學術比賽：培養研習歷史興趣、提昇學習效能 全年 S4-S6 51 $800.00 $15.69 E1 歷史 圓滿提升學生對歷史的興趣 ✓

32 「全方位學習歷史」：培養研習歷史興趣、提昇學習效能 全年 S4-S6 51 $822.00 $16.12 E1 歷史 參觀博物館，學生透過專題研習活動了解歷史 ✓

33 學年表現比賽：肯定學生表現、鼓勵學生上進 全年 S4-S6 51 $1,000.00 $19.61 E1 歷史 圓滿提升學生的表現 ✓

34 LEGO/STEM/Robotic活動：提昇學生學習興趣 全年 S4 27 $3,172.00 $117.48 E1 資訊科技 活動能有效推動學生對LEGO/STEM/Robotic的了解 ✓

35 綜合科學推廣活動及比賽：為學生提供中學體驗活動 12/2022 S1-S3 50 $636.00 $12.72 E1 科學 學生們理解完材料科學的概念及塑膠特質後，問答環節十分積極 ✓

36 202223學與教博覽：開放課室：代表學校開放課室與教育界同工學與教交流 12/2022 S2 128 $1,328.18 $10.38 E1 生活與社會 活動能使學生增加對活動教室的認識 ✓

37 桌遊製作工作坊：學生利用課堂所學製作桌遊 2/2023-4/2023 S3 116 $6,000.00 $51.72 E1 生活與社會 製作桌遊活動，學生能深刻體驗和學生 ✓

38 合唱團參與校內外表演及比賽：讓學生有機會在校內欣賞音樂演出 9/2022-1/2023 S1-S4 39 $22,473.00 $576.23 E1/E2 藝術（音樂） 學生合唱技巧及眼界有所提升 ✓

39 弦樂班：優化弦樂訓練 全年 S1-S4 15 $14,600.50 $973.37 E5 藝術（音樂） 同學弦樂班知識及演奏技巧有所提升 ✓

40 樂器班訓練：優化樂團訓練 全年 S1-S4 27 $59,150.00 $2,190.74 E5 藝術（音樂） 同學演奏樂器、合奏技巧有所提升 ✓

41 合唱團：優化樂團訓練 全年 S1-S6 50 $1,877.00 $37.54 E1 藝術（音樂） 同學透過欣賞音樂演出增加對學校的凝聚力及歸屬感，增添學校音樂氛圍 ✓

42 大提琴樂團：優化樂團訓練 全年 S1-S6 50 $34,400.00 $688.00 E1 藝術（音樂） 同學透過大提琴、低音大提琴訓練，加強對樂器的認識 ✓

43 排球校隊教練訓練費：提昇學生運動能力 全年 S1-S6 36 $8,746.00 $242.94 E5 體育 學生能透過排球訓練學習排球技術以提升實力 ✓

44 籃球隊教練訓練費：提昇學生運動能力 全年 S1-S5 40 $72,715.00 $1,817.88 E5 體育 學生能透過排球訓練學習排球技術以提升實力 ✓

45 校際比賽：資助學生發展體育 全年 S1-S6 120 $3,240.00 $27.00 E1 體育 透過訓練和比賽，擴展運動空間和提升學生運動能力 ✓

46 各校隊比賽報名費：提昇學生運動能力 全年 S1-S6 120 $9,982.00 $83.18 E1 體育 校隊訓練能提升學生體育技能，應付外界比賽 ✓

47 日常校隊訓練(足球/羽毛球/田徑/乒乓球/田徑等)：提昇學生運動能力 全年 S1-S6 120 $22,024.09 $183.53 E1 體育 校隊訓練能提升學生體育技能，應付外界比賽 ✓

48 健身活動：提昇學生運動能力並以訓練培養品格：提昇學生運動能力 全年 S1-S6 120 $5,328.80 $44.41 E2 體育 透過健身活動，學生能鍛煉肌肉，培養運動才能 ✓

49 比賽或訓練交通費：資助學生發展體育 全年 S1-S6 120 $2,042.10 $17.02 E2 體育 學生能透過比賽得到鍛煉發展合作、毅力和團結 ✓

50 訓練課程：自我提升及參加多元化課程 全年 S1-S6 120 $8,555.90 $71.30 E1 體育 學生能訓練，擴展運動空間和培育運動才能 ✓

51 舉辦陸運會：提供鍛練體魄,各展所長機會  3/2023 S1-S6 703 $11,747.52 $16.71 E1 體育 陸運會能加強學生對學校的凝聚力 ✓

52 挑戰獎勵計劃：激發上進，挑戰自我 全年 S1-S6 703 $7,032.50 $10.00 E1 體育 學生得到獎勵 ✓

53 體育組訓練營：提昇學生運動能力 7/2023 S1-S6 40 $17,086.80 $427.17 E1/E5 體育 學生體能有所提升 ✓

54 物理科學學會活動、數理周、校外比賽：提昇學生對本科的興趣 全年 S3-S6 167 $1,497.00 $8.96 E1 物理 該開支能增加學生對本科的學習知識，並能協助同學有效理解學科的內容 ✓

55 普通話學科活動：提升學生對本科的興趣 全年 S1-S3 400 $401.70 $1.00 E1 普通話 能營造輕鬆氣氛，彼此用普通話交談，並做出獨特的手工藝作品 ✓

56 中四服務學習課程-全心傳義：豐富學生學習經歷及視野 5/2023 S4 120 $10,549.70 $87.91 E1/E2/E6 價值觀教育
社會服務、個人成長、學校機會、社交網絡這幾方面都讓學生有所增長，培養了學生解決

問題的能力和學習關心社會
✓ ✓ ✓ ✓

57 聖經科問答比賽：傳福音、重栽培,學生為本建立本科資源 全年 S1-S6 703 $966.40 $1.37 E1 價值觀教育 活動能讓學生閱讀聖經 ✓

58 縫紉設計及製作：幫助學生掌握基本的縫紉技巧 全年 S1-S3 374 $7,201.30 $19.25 E1 科技與生活 每位同學均完成一份縫紉作品 ✓

59 烹飪實習：幫助學生掌握基本的烹飪技巧 全年 S1-S3 374 $26,242.04 $70.17 E1 科技與生活 中一級共三次烹飪課; 中二級共四次烹飪課; 中三級共五次烹飪課 ✓
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60 推擴本科活動：款待活動提供實踐機會 全年 S1-S5 598 $2,000.00 $3.34 E6 科技與生活 全年共六次活動。同學表示喜歡這次活動。 ✓ ✓

61 鼓勵學習本科活動：鼓勵學生積極參與課堂表現 全年 S1-S3 374 $487.40 $1.30 E1 科技與生活 每位同學最少有一份小禮物 ✓

62 中六旅遊與款待活動項目：鼓勵同學提升自我學習的能力 全年 S6 20 $728.10 $36.41 E1 旅遊與款待 學生透過活動得到知識的提升 ✓

63 藝術創意思維活動：培訓學生藝術才能 全年 S1-S3 374 $37,575.04 $100.47 E1 藝術（視藝） 老師觀察，同學表現優秀，初中展覽獲得正面評價 ✓

64 高階藝術創意思維活動：發展學生創意思維 全年 S4-S6 60 $31,105.50 $518.43 E1 藝術（視藝） 老師觀察，同學表現優秀，高中參加比賽屢獲殊榮 ✓

65 藝術作品製作活動：提升藝術美感 全年 S6 15 $6,785.31 $452.35 E1 藝術（視藝） DSE成績優秀證明同學能透過活動提升作品集質素 ✓

66 校外藝術比賽：培訓學生藝術才能， 推薦及培訓學生參加校外藝術比賽 全年 S1-S6 50 $1,983.28 $39.67 E1/E5 藝術（視藝） 多名同學曾獲邀參加香港大會堂展覽，證明同學能透過活動提高創作質素 ✓

67 參觀藝術活動及講座：擴闊學生藝術知識的領域，了解社區的藝術發展 全年 S1 130 $2,715.00 $20.88 E1 藝術（視藝） 邀請香港著名藝術家到校為初中同學舉行講座，獲得同學證明評價 ✓

68

時裝設計初階：課程教授時裝設計的元素，如輪廓、比例、布料配搭與顏色運用等，並介

紹著名設計師的作品。學員亦將學習如何掌握及配合市場、對象及季節的需求，同學能學

習時裝畫、手稿後期繪圖與上色，透過習作體驗設計的過程和步驟。期望同學能完成最小

一件設計

全年 S4-S6 20 $7,000.00 $350.00 E1 藝術（視藝） 獲得香港中學生視覺藝術展銀獎及銅獎 ✓

69
拉坯班 (恆常班)：介紹陶藝拉坯之基本原理，並透過揉泥拉坯與研習，讓學生體驗運用拉

坯機成形之技巧和樂趣。
全年 S1-S6 20 $12,421.48 $621.07 E1/E5 藝術（視藝） 同學能獨立完成拉坯作品 ✓

70
立体藝術班：學生有機會突破慣有的平面思維模式，嘗試用另一種角度去觀察和發掘事物

的美。體驗三維立體結構的造型藝術方式
全年 S1-S6 20 $8,490.00 $424.50 E1/E5 藝術（視藝） 同學能獨立完成立體創作，並於Sonata展出作品 ✓

71 版畫班：由藝術家示範各種版畫技巧。啟發學生，發揮創意和想像 全年 S4-S6 20 $73,603.58 $3,680.18 E1 藝術（視藝） 學生能發揮創意和藝術天賦 ✓

72 非「帆」工作：認識香港船務：與現職維護帆船工作者交流及認識香港維護船務工作 11/2022 S5 10 $1,875.00 $187.50 E1/E5 主題學習 學生於活動後完成反思工作紙 ✓ ✓

73
飯盒製作與義工服務：學習設計及製作適合老人的飯餐，並與慈善機構合作將製作所設計

的飯盒派發有需要的老年人
4/2023-5/2023 S4 16 $2,962.50 $185.16 E1 主題學習 學生能設計出合適的餐單提供慈善機構生產食盒及派發對 ✓ ✓ ✓

74
認識香港特色工作系列一：參觀香港主題書店，並與店主對談，瞭解在香港現實生活與實

踐理想的考慮點及實踐方式
9/2022-11/2022 S4-S5 26 $2,943.00 $113.19 E1/E5 主題學習 完成反思工作紙，CAFÉ經營分享與學生餐點製作品評 ✓ ✓

75 媒體製作工作坊：學習製作媒體的基本原則及製作技巧 5/2023-6/2023 S4-S5 26 $4,908.00 $188.77 E1/E5 主題學習 透過媒體製作與營運工作坊，學生能完成作品 ✓ ✓

76 開發自我及人際關係工作坊：由導師帶領學生認識自我及學習與人相處技巧 9/2022-5/2023 S4-S5 26 $3,930.00 $151.15 E1 主題學習 成功舉辦活動，同學反應熱烈 ✓ ✓

77 航空理論與實踐入門及進階工作坊：認識航空理論及學習飛行技巧 6/2023 S4-S5 26 $3,930.00 $151.15 E1 主題學習 完成活動，學生學習到航空知識 ✓ ✓ ✓

78
學習營：透過三日兩夜學習營，讓同學在輕鬆的環境下與組員交流讀書心得，培養他們正

確的讀書態度。
2/2023 S4 120 $3,208.00 $26.73 E1 價值觀教育 問卷調查反映學生對活動滿意、整體評價高 ✓ ✓

79 學術周會：透過不同的學術周會，以建立學習習慣，提升學風。 全年 S1-S6 703 $616.90 $0.88 E8 資優教育 舉辦讀書心得分享和講座，反應理想，學生能體驗和分享讀書之路 ✓ ✓

80 最佳學習態度獎：鼓勵良好學習態度，營造積極校園學習風氣。 全年 S1-S6 703 $6,376.00 $9.07 E1 資優教育 上學期有82人得獎，下學期有103人得獎 ✓ ✓

81 學習目標實現獎勵計劃：鼓勵積極學習，造就美好的學習果效。 全年 S1-S6 703 $9,400.00 $13.37 E1 資優教育 上學期共133人獲獎，下學期共94人獲獎 ✓ ✓

82 讀書小組：建立學生良好的學習習慣，凝聚班風。 全年 S1-S6 703 $948.80 $1.35 E8 資優教育 全年共有30組申請開設讀書小組 ✓ ✓

83 參加教育局舉辦的考察團：推行境外交流活動 6/2023 S1-S2 31 $883.50 $28.50 E1 公民與社會發展 學生反應良好及正面 ✓

84 公民教育活動：獎勵於本組活動中表現良好之同學/致送紀念品予與本組活動有關之機構 6/2023 S1-S6 8 $184.50 $23.06 E1 公民與社會發展 學生反應良好及正面 ✓

85 校本環保活動：推動本校環保活動 7/2023 S4 120 $1,500.00 $12.50 E1 公民與社會發展 學生反應良好及正面 ✓ ✓

86 參加「公民教育活動」講座：強化學生自我認同，建立自律負責的品格 9/2023 S2 128 $700.00 $5.47 E1 公民與社會發展 學生反應良好及正面 ✓

87
中一中二生涯規劃活動：透過多元化活動，讓同學明白自我認識、訂立目標及裝備自己的

重要性
全年 S1-S2 258 $129.00 $0.50 E1 生涯規劃 123人透過問卷回應平均分約4分（總分5分），活動有所幫助 ✓

88
中六生涯規劃活動：透過多元化活動，讓同學及家長認識大學選科資訊、多元升學出路、

面試準備要求及認識就業要求的重要性
全年 S6 105 $3,600.00 $34.29 E1 生涯規劃 問卷得知大部分學生對生涯規劃有所信心和了解 ✓

89 應用學習課程：推行應用學習課程 全年 S4-S5 60 $142.90 $2.38 E1 生涯規劃 應用學習活動能加強實際體驗 ✓

90
輔導講座 / 工作坊：幫助學生認識自我，建立正確的人生觀；培養學生在群體中自律及尊

重別人，從而發展良好的人際關係
9/2022-7/2023 S1-S6 703 $1,000.00 $1.42 E1 價值觀教育 問卷獲得正面評價 ✓

91
班級經營(包括獎勵計劃)：建立關懷愛護的文化，培養學生在群體中有融和關係，懂得承

擔責任。
9/2022-6/2023 S1-S6 703 $9,982.50 $14.20 E1 價值觀教育 協助師生建立關係，提升全校感恩氣氛 ✓

92 獎咭計劃：加強學生對學校的歸屬感 9/2022-6/2023 S1-S6 703 $2,171.00 $3.09 E1 價值觀教育 鼓勵同學，藉此提升同學自信心及正向價值觀 ✓

93 輔導幹事：培養學生的自信，使他們能發揮自我潛能 9/2022-7/2023 S4-S6 20 $1,691.42 $84.57 E5 價值觀教育 提升同學領導能力，協助中一新生適應學校生活 ✓

94 輔導小組 / 活動：培養學生的自信，使他們能發揮自我潛能、進行補救性工作 全年 S1-S6 703 $9,799.26 $13.94 E5 價值觀教育 同學反應良好，問卷獲得正面評價 ✓

95 中一迎新活動：讓學生認識學校背景、校園環境，以及中學生活之轉變 9/2022 S1 130 $1,181.00 $9.08 E1 價值觀教育 學生透過活動對學校有所認識 ✓

96
中一歷奇活動：增強兒童及青少年的抗逆力和個人自信，建立良好溝通技巧和團隊合作精

神。
9/2022 S1 130 $19,335.40 $148.73 E1 價值觀教育 加強團體精神，建立正向價值觀 ✓

97 領袖生計劃：培養學生責任感及協助維持學校常規 全年 S3-S6 66 $4,900.00 $74.24 E1 領袖訓練 紀律領袖生計劃協助培養學生責任感及領導才能 ✓

98 紀律管理：維持學校常規 全年 S1-S6 703 $4,053.30 $5.77 E1 領袖訓練 訓導老師及紀律領袖生日常當值，備有物資協助學生改善校服儀容，有效維持學校常規 ✓

99 守規龍虎榜：鼓勵正面行為 全年 S1-S6 703 $3,301.20 $4.70 E1 領袖訓練
初中班際守規龍虎榜上下學期各兩次頒獎，能正面鼓勵學生在課堂上守規及專心學習的良

好行為
✓

100 訓導活動：加強學生對不良行為的警覺性，以及培養良好品格和行為 全年 S1-S6 703 $2,000.00 $2.84 E1 領袖訓練 因應班本需要，參與外間機構課程，建立團隊精神，促進班內正向氣氛。 ✓

101 海洋公園旅行：促進師生關係，凝聚學生的歸屬感 11/2022 S1-S6 300 $15,000.00 $50.00 E1 課外活動 加強對各種動物及保育議題的認識 ✓

102 迪士尼旅行：促進師生關係，凝聚學生的歸屬感 11/2022 S1-S6 303 $19,850.00 $65.51 E1 課外活動 探索有關科學、創意歷史等知識 ✓

103 試後活動：推動多元化課外活動參與 6/2023-7/2023 S1-S5 598 $52,700.00 $88.13 E5 課外活動 試後活動能有效豐富學生學習經歷 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

104 試後活動講座：推動全校課外活動 6/2023-7/2023 S1-S5 598 $8,840.00 $14.78 E5 課外活動 試後活動能有效豐富學生學習經歷 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

105 戲劇學會：讓學生參與戲劇訓練、演出及創作，以豐富其學習經歷 全年 S1-S6 40 $27,015.54 $675.39 E1 課外活動 同學增加了對戲劇的認識，有自信和提升說話技巧，有七成同學想下年繼續參加 ✓

106 填詞班：讓學生掌握粵音基本知識及填詞技巧 2/2023-6/2023 S1-S5 40 $6,322.00 $158.05 E1/E5 課外活動 參與同學能掌握粵音基本知識及填詞技巧，學生也能創作個人作品 ✓

107 童軍：激勵學生自我學習，成為自立、樂於助人及勇於承擔的人 全年 S1-S6 20 $485.00 $24.25 E1 課外活動 學生積極參與童軍活動，投入度高 ✓

108 基督少年軍：培養學生為愛主的基督徒、青少年領袖及良好公民 全年 S1-S6 20 $2,608.00 $130.40 E1/E2 課外活動 同學投入參與，在分組時願意分享 ✓

109 少年警訊：促進學生與警方的溝通和認識，合力撲滅罪行 全年 S1-S6 20 $515.00 $25.75 E1 課外活動 增加對警訊的認識 ✓

110 義工組：建立學生對弱勢社群的關心及對社區發展的關注 10/2022-5/2023 S1-S4 22 $841.60 $38.25 E1 課外活動 同學踴躍參與，並有意來年繼續舉辦活動 ✓

111 公益少年團：培養學生積極參與公益事務和認識及服務社會 全年 S1-S6 25 $849.30 $33.97 E1 課外活動 成功招募會員25人 ✓

112 校園小記者：訓練學生的語文及編採能力，增強學生的歸屬感 11/2022-1/2023 S1-S4 19 $3,725.00 $196.05 E1/E5 課外活動
能投入參與並應用所學，但低班同學對課程未完全掌握，撰寫稿件及中三、中四級學生為

主力。
✓

113 讀書會：通過文本細讀與討論，培養學生對文字的賞析與審美能力 全年 S1-S6 20 $600.00 $30.00 E2 課外活動 提升學生閱讀動機，成功開始12組讀書小組 ✓

114 普通話學會：提升學生對學習普通話的興趣及社交技巧 全年 S1-S6 20 $1,030.70 $51.54 E1 課外活動 學生出席情況及對活動滿意度理想，但老師在活動中需多點提醒及靈活應變 ✓

115 英文學會：to train students to do some creative writing 全年 S1-S6 25 $369.80 $14.79 E1 課外活動 提升學生英文水平 ✓

116 數學學會：增加學生對數學的興趣，並訓練學生帶領活動的能力 11/2022-6/2023 S1-S5 30 $439.30 $14.64 E1 課外活動 課後輕鬆一下，能珍惜每次數學學會活動 ✓
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117 科學學會：提升學生對科學科興趣，並發展其探究精神 11/2022-5/2023 S2-S5 26 $760.90 $29.27 E1 課外活動
出席會員投入參與，表現積極，幹事們肯承擔及為活動作簡報，問卷顯示會員對活動整體

滿意度為4.38分
✓

118 電腦學會：提升學生對編程的技巧及興趣 全年 S4 20 $5,115.00 $255.75 E5 課外活動 學生對編程興趣提升 ✓

119 家政及款待學會：以多元化的烹飪班，使學生學會烹調中西美食 全年 S1-S6 20 $5,179.00 $258.95 E1 課外活動 同學積極參與活動，同學喜歡小禮物 ✓

120 資優小組：培養學生的邏輯數學、語言智能及創意 全年 S1-S5 30 $2,033.30 $67.78 E1 課外活動 學生透過活動能加強邏輯數學 ✓

121 閱讀推廣計劃：提昇閱讀風氣、協助教學用途 全年 S1-S6 703 $17,586.10 $25.02 E1 閱讀推廣 學生能加強閱讀能力

122 Sonata展覽及活動：培養學生對文學藝術的興趣和能力 全年 S1-S6 703 $79,383.60 $112.92 E1 藝術（視藝） 全校學生參與，透過展覽提升學生鑑賞能力 ✓

123 少年作家夢：讓學生以個人或小組出版文集 全年 S1-S5 40 $3,202.00 $80.05 E1 藝術（其他）
學生成功出版書冊，過程由學生主導，其自行創作、設計、排版、選紙，發揮了創意，並

更了解出版流程，從過程及成果中獲得成功感
✓

124 宗教周會：傳福音，重栽培 全年 S1-S6 703 $500.00 $0.71 E1 價值觀教育 學生可以盡快好書分享

125 福音周：傳福音，重栽培 12/2022 S1-S6 703 $7,269.70 $10.34 E1 價值觀教育 透過一周的宗教活動增加對宗教的認識 ✓

126 聖誕崇拜/中一立願禮：傳福音，重栽培 12/2022 S1-S6 703 $565.20 $0.80 E1 價值觀教育 透過崇拜加強學生對宗教的了解，學生積極參與崇拜活動 ✓

127 惜別中六傳光禮：傳福音，重栽培 3/2023 S6 103 $1,600.00 $15.53 E2 價值觀教育 透過宗教典禮，對中六學生畢業的祝福 ✓

128 佈道會後初信栽培：傳福音，重栽培 2/2023-5/2023 S1-S2 50 $417.90 $8.36 E1 價值觀教育 佈道會後圓滿增加對宗教的初信栽培 ✓

129 中學福音營：傳福音，重栽培 3/2023 S1-S3 20 $6,956.60 $347.83 E1/E2 價值觀教育 圓滿增加對宗教的認識 ✓

130 中一級迎新福音活動：傳福音，重栽培 7/2023 S1 130 $1,488.00 $11.45 E1 價值觀教育 透過福音活動加強學生對學校的認識 ✓

131 STEM活動：讓學生能方便進行協作學習 全年 S4-S6 130 $18,946.00 $145.74 E1 跨學科（STEM） 透過比賽，加強對STEM的認識 ✓
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30,115 $1,089,842.09

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 視藝室設計學習資源及配件 視藝室設計用機及配件 $59,685.00

2 家政器材 家政工作坊 $9,900.00

3 體育活動式籃球架器材 器材 $119,600.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$189,185.00

$1,279,027.09

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

全校學生人數︰

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

職位： 副校長

受惠學生人數︰ 703

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 陳志堅

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：703

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計




